科 学 技 术 厅

关于转发 《科技部国际合作司关于举办东亚
峰会新能源论坛的通知》的通知

各有  位 :

科技部国际合作司拟于⒛19年 8月 21日 捏2日 在昆明举办

东亚峰会新能源论坛,加强东亚峰会各成员国在太阳能、风能、

生物质能等新能源领域的深入合作,共同推动东亚峰会各国新能

源技术和产品的研发与推广。

为加强我省与东亚峰会各国在能源领域的深入合作,共享创

新成果,推动企业设各、技术、标准等走出去,现将有关通知转

发你单位,请积极派员参加,并按照通知要求做好参会报名工作。

请各参会单位在向大会提交参会人员信息表时,一并抄送省科技

厅对外合作处联系邮箱。参会单位须自行提前预定住宿,参会有

关费用自理。

联系人:张敏灵

联 系 方 式 :0851~8581090o,l%叫 o585@qq.com

附件 :1。科技部国际合作司关于举办东亚峰会新能源论坛的

通知

2.参会人员信息表

伊

′
厂′

— 2—